Администрация
муниципального района

«Удорский»

«Удора»
муниципальной районса

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУбМ

от « Ж  » апреля 2023 г.
с. Кослан, Республика Коми

№ З г/5

Об утверждении структуры
МУДО «Удорская спортивная школа»

В соответствии с постановлением администрации МР «Удорский» от
03.04.2023 г. № 264 «О переименовании муниципального учреждения
«Удорская спортивная школа», постановлением администрации МР
«Удорский» от 14.02.2023 г. № 135 «Об утверждении Плана мероприятий по
оптимизации бюджетных расходов в сферах образования, культуры и спорта
на 2023-2027 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить структуру, перечень должностей, количество
штатных единиц для МУДО «Удорская спортивная школа» согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2023 года.
3. Считать утратившим силу постановление администрации МР

«Удорский» от 28.08.2019 г. № 718 «О приостановлении эксплуатации
здания спортивного комплекса, расположенного по адресу: с. Кослан, ул.
Н.Трофимовой, д.24 «б».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя администрации МР «Удорский» по социальным
вопросам И.М. Кузнецова.

Глава муниципального района «Удорский» -
руководитель администрации
муниципального района «Удорский» Н.Д.Жилин

Володина Г.В.
33-14-6

Утверждено
постановлением администрации

МР «Удорский»
от «26» апреля 2023 г. № 345

(приложение)

Структура МУДО «Удорская спортивная школа»

Структурное подразделение Должность (специальность,
профессия)

Количество
штатных единиц

Административно -
управленческий состав

Директор 1
Секретарь руководителя 1

Отдела безопасности и
правового обеспечения

Начальник отдела по безопасности и
правовому обеспечению

1

Сторож 7,2

Электрик 0,5
Рабочий по комплексному
обслуживанию зданий и сооружений

1 ставка на 400
кв.м.
обслуживаемой
площади
2,0

Административно-
хозяйственный отдел

Заведующий хозяйством 1
Дежурный по залу 1,7
Уборщик служебных помещений 1 на 650 кв.м,

убираемой
площади
4

Водитель 1
Дворник 1,7

Отдел спортивной и
методической работы

Тренер-преподаватель в соответствии с
тарификацией
18,5

Инструктор-методист 1 на 6 тренеров
3

Спортсмен -  инструктор 0,8
Медицинский работник 1
ИТОГО 45,4